
COMUNE DI PEDARA 

   ( CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA ) 

Piazza Don Bosco – 95030 Pedara – Tel. 095/7028111 – Fax 095/7028112 

 

Ai Sigg. Consiglieri: 

Ins. Russo Davide 
Via Due Palmenti  n. 19  

Rag. Chisari Maria Anna Carmela  
Via Laudani  n. 60  

Prof. Consoli Giuseppe 
Via Giovanni Verga n. 1  

Geom. Corsaro Salvatore Francesco 
Via Sottomonte Troina n. 69 int. 2  

Dott. Mazzella Carmelo Carlo 
Via Frastucheto  n. 15  

Prof. Tropi Nuccio 
Via Don Piazza n. 1  

Dott.ssa Verdi Milena 
Via Alcide De Gasperi  n. 58/L  

PEDARA 

Al Sindaco Sig. Antonio Fallica 

Agli Assessori Comunali 

Al Segretario Generale Dott. Giuseppe Scilla 

Al Responsabile del Settore I 

Al Responsabile del Settore V 

Al Responsabile del Settore VI 

Al Geom. Distefano Giuseppe 

Alla Sig.ra La Rosa Rosetta  

All’Albo Pretorio                          

S E D E 
 

 

OGGETTO: 1ª Commissione Consiliare Permanente convocata per i giorni 06.07.2020 alle ore 16,00 e 

10 luglio 2020 alle ore 10,00.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti: l’Ord. Amm.vo EE.LL.; la L.R. 7/92 e la L.R. 26/93 e successive modifiche; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento delle Commissioni Consiliari; 

Vista la delibera di C.C. n. 26 del 13.07.2015 che istituisce e nomina la 1ª Commissione Consiliare 

Permanente e la delibera di C.C. n. 32 del 07/07/2017 di modifica; 

Su richiesta del Presidente della 1^ CCP; 

DETERMINA 
 

La 1ª Commissione Consiliare Permanente è convocata per i giorni 06.07.2020 alle ore 16,00 e 10 

luglio 2020 alle ore 10,00, presso la Sede Municipale per discutere e determinarsi sul seguente O.d.g.: 

1. Adozione Regolamento per la disciplina dei ricoveri per i disabili psichici. 

2. Approvazione: “Regolamento Comunale per le sale giochi e l'installazione di apparecchi da gioco”. 

3. Approvazione del “Regolamento per la disciplina delle riprese audiovisive delle sedute del Consiglio 

Comunale”. 

4. Approvazione Regolamento di Polizia Urbana. 

La S.V. è invitata ad intervenire.            

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

F.to (Dott. Mario Laudani) 

Prot. n. _14098__ 

Del __03.07.2020____ 



F.to   (Dott. Mario Laudani) 


